
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "03" червня 2019 року                                                                                 №     -р           
 

Про нагородження Почесною грамотою 

районної ради з нагоди відзначення Дня 

медичного працівника 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 

дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, 

затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з 

протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою район-

ної ради та Подякою районної ради від 30 травня 2019 року №4, зобов'язую: 
 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

ДИБЧИНСЬКУ Наталію Андріївну  –     лікаря рентгенолога комунального неко- 
мерційного підприємства «Багатопрофільна 

лікарня Баштанського району» Баштан- 

ської районної ради Миколаївської області, 
 

ЗМІЄВСЬКУ Надію Миколаївну –          статистика медичного комунального  

некомерційного підприємства «Багато- 

профільна лікарня Баштанського 

району» Баштанської районної ради 

Миколаївської області, 
 

РЕШЕТНИКА Віктора Анатолійовича – лікаря-терапевта комунального некомер- 

ційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Баштанського 
району» Баштанської районної ради 

Миколаївської області, 
                                                                            

РУДЕНКО Олену Вікторівну –                сестру медичну комунального некомерцій- 

ного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Баштанського 
району» Баштанської районної ради 

Миколаївської області, 
 

за високий професіоналізм, сумлінну працю, значний особистий внесок у роз-

виток галузі охорони здоров'я та з нагоди відзначення Дня медичного працівника. 

 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ                           


